UBND XÃ QUẢNG PHÚ

TRƯỜNG TH LÊ LỢI

Số: 195/QĐ- THLL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Phú, ngày 01 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra Chuyên đề giáo viên, hoạt động tổ chuyên môn, chất lượng dạy và học khối

4;5;BM và công tác kế toán, tài chính

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI

Căn cứ thông tư số 28- 2020/TT – BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ vào Công văn số 3972/BGDĐT-TrT ngày 07 tháng 08 năm 2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về V/v hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ kế hoạch số 117/KH-THLL ngày 12 tháng 9 năm 2025 của trường tiểu học Lê

Lợi về hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Ban Kiểm tra nội bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra về việc hoạt động tổ chuyên môn, chất lượng giảng dạy khối 4;5,BM

chuyên đề giáo viên và công tác kế toán, tài chính tháng 12 năm 2025

Thời kì kiểm tra: Ngày 16/12/2025; Thời hạn kiểm tra: Ngày 25/12/2025

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra số 117/QĐ-THLL, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1/ Ông: Lê Xuân Luyện- Trưởng đoàn

2/ Bà: Nguyễn Thị Lệ Hằng – Phó đoàn

3/ Bà: Nguyễn Thị Hoàng Kiểm – Thành viên

4/ Bà: Lê Thị Huyến- Thành viên – Thành viên

Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng quy

định tại Điều 1 của Quyết định này, Quy định về công tác kiểm tra của trường Tiểu học Lê

Lợi ban hành kèm theo Quyết định số 117/QĐ-THLL ngày 12/9/2025 của Hiệu trưởng và

các quy định pháp luật khác có liên quan.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, cá nhân có liên quan đến việc tổ chức thực

hiện cuộc kiểm tra chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Đối tượng được KT

- Lưu: VT, Hồ sơ KTNB

HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Luyện

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC KIỂM TRA THÁNG 12/2025

(kèm theo QĐ số …./QĐ-THLL của Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Lợi)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được giao

1 Phan Thị Thuỳ An Khối trưởng Bộ môn

2 Nguyễn Thị Liên Khối trưởng khối 5

3 Trần Thị Linh Nhâm Khối trưởng khối 4

4 Hoàng Thị Loan Giáo viên CN 4D

5 Nguyễn Thị Bích Vân Giáo viên CN 5D

6 Trần Thị Phương Thảo GV Anh văn

7 Huỳnh Thị Kim Song Kế toán

Trong danh sách có 7 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:06:32+0700
	"Tổ Dân Phố 6
	LÊ XUÂN LUYỆN<vienthongcmg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!